Klimatyzator kasetonowy Rotenso Tenji TI40Wi R12 (jednostka wewnetrzna)

Producent: Rotenso Kod: T140WI R12 Jedn. miary: szt.

Opis produktu

UWAGA: Klimatyzator kasetonowy nie jest wyposazony w panel. Mozesz go zamowic klikajactutaj >

Klimatyzator kasetonowy Rotenso® Tenji o mocy 14,0 kW, kompaktowych wymiarach i klasie chtodzenia A++. Dzieki konstrukcji nawiewu z czterech stron
wydajnie rozprowadza powietrze w pomieszczeniu, zapewniajac skuteczne chtodzenie lub grzanie. Klimatyzator posiada wbudowana pompke skroplin.
Klimatyzator kasetonowy Tenji znajduje szerokie zastosowanie w pomieszczeniach komercyjnych, biurach, sklepach, gabinetach lekarskich, punktach
ustugowych itp. Coraz powszechniej jednostki kasetonowe sa réwniez montowane w apartamentach i domach jednorodzinnych - wszedzie tam, gdzie
znajduje sie sufit powieszany. Kasety Tenji charakteryzuja sie szerokimi mozliwo$ciami sterowania. Jako akcesoria sg dostepne sterowniki: przewodowy,
centralny, pracy naprzemiennej oraz modem smart Wi-Fi.

Systemy nowoczesnej technologii: Systemy inteligentnego nawiewu:  Systemy optymalizacji pracy: Systemy optymalizacji pracy:
3ilniki DC SKY® System kontroli nawiewu eMOTO  Pamiec¢ ustawienia zaluzji Chtodzenie w niskiej temp. zewn. -
) ) o o
Sigital DC Inverter SKyY® Szeroki kgt nawiewu eMOTO Indemr.nzq(.:Jo temperctury 15°C ) o
Tryb turbo eMOTO Sygnalizacja wycieku freonu Grzanie w niskiej temp. zewn. -15°C

zkologiczny czynnik chtodniczy R32 R o . X .
Funkcja uruchomienia awaryjnegoFunkcja autodiagnozy

Systemy inteligentnego sterowania: L . .
PamiecC autorestartu Automatyczna zaluzja

Funkeja SMA,RT WiFi (opcja) Antykorozyjne poztacane lamele  Funkcja snu
Port sterownika przewodowego

Systemy zdrowego powietrza:
Automatyczne oczyszczanie iAIR

siltr elektrostatyczny HD iAIR ) i Grzatka tacy ociekowej Wbudowana pompka skroplin
Sterownik przewodowy (opcja) o o A
L. Grzatka karteru sprezarki Doptyw Swiezego powietrza
Wyswietlacz temperatury SMART LED -~
Programator czasowy Wyscie zdalne w}/wy}

t./wyt. wyéwietlacza na panelu
Tryb SMART Follow
Pilot bezprzewodowy

Wyijscie alarmowe

Wyjscie pod sterownik tygodniowy
Wyijscie pod sterownik centralny
Dodatkowy nawiew powietrza

Dowiedz sie wiecej —
IOTENST"

Specyfikacja


https://thermosilesia.pl/pl/product/27115,panel-rotenso-tscw2p-r12-do-jednostki-kasetonowej-rotenso-tenji
https://rotenso.pl/produkt/tenji/

Seria Rotenso

Wydajnosc¢ [ Chtodzenie [ Nominalna (W)
Wydajnos¢ [ Chtodzenie [ Min-Maks (W)
Pobér mocy [ Chtodzenie / Nominalny (W)
Pobér mocy | Chtodzenie / Min-Maks (W)
Prad pracy / Chtodzenie / Nominalna (A)
Prad pracy / Chtodzenie / Min-Maks (A)
Wydajnoé¢ [ Grzanie / Nominalna (W)
Wydajnos¢ [ Grzanie [ Min-Maks (W)
Pobér mocy | Grzanie [ Nominalna (W)
Pobér mocy [ Grzanie [ Min-Maks (W)
Prad pracy / Grzanie [ Nominalna (A)

Prad pracy |/ Grzanie [/ Min-Maks (A)
Obcigzenie chtodnicze (kw)

SEER (W/W)

Klasa wydajnosci energetycznej - chtodzenie
Roczne zuzycie energii - chtodzenie (kWh/a)
Obciazenie cieplne (Tbiv -7°C) (kw)

ScopP (W/w)

Klasa wydajnosci energetycznej - grzanie
Roczne zuzycie energii - grzanie (kWh/a)
osuszanie (I/h)

Maksymalne zuzycie energii (W)
Maksymalny prad pracy (A)

Jednostka wewnetrzna

Predkos$¢ wentylatora / (Wys./Sr./Ni.) (obr/min)

Przeptyw powietrza [ (Wys./Sr./Ni.) (m?*/h)

Poziom ciénienia akustycznego [ (Wys./Sr./Ni./Ci.) (dB(A))

Poziom mocy akustycznej (dB(A))
Wymiary netto / ($xGxW) (mm)
Wymiary brutto / (SxGxW) (mm)
Waga netto / Waga brutto (kg)
Odptyw skroplin (mm)

Panel / Model

Panel / Wymiary netto (SxGxw) (mm)
Panel [ Wymiary brutto (SxGxwW) (mm)

Panel / Waga netto / Waga brutto (kg)

Tenji
14067
4755-14584
5130
1174-5602
83
1,8-9,3
16119
3926-16765
5050
987-5378
8.2

156-8,9

6.1
A++
803

1.2

3920
48
6200
13
TI40Wi R12
910/780/600
1715/1568/1381
52/50/49
65
830%x830%245
900x900%270
29/32,7
32
TSCW2p
950x950%55
1035x1035x90
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